
UCHWAŁA Nr LI/375/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 84.791,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43.983.539,71 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  31.439.053,14 zł 
- dochody majątkowe w wysokości  12.544.486,57 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84.791,65 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 51.408.517,12 zł, w tym: 
- wydatki bieżące w wysokości  34.962.228,34 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości  16.446.288,78 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DBE654-657B-48AC-AB82-F3CFD5B84C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/375/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

758   Różne rozliczenia   11 012 562,00       84 791,65   11 097 353,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe      222 868,00       84 791,65      307 659,65 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

           0,00       65 521,53       65 521,53 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

           0,00       19 270,12       19 270,12 

 OGÓŁEM    43 898 748,06       84 791,65   43 983 539,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DBE654-657B-48AC-AB82-F3CFD5B84C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/375/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

600    Transport i łączność    1 832 209,67        9 983,00    1 842 192,67 
 60004   Lokalny transport zbiorowy      139 105,00        9 983,00      149 088,00 

  2310  

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

     139 105,00        9 983,00      149 088,00 

750    Administracja publiczna    4 944 679,82       45 000,00    4 989 679,82 

 75022   Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)      113 800,00       45 000,00      158 800,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych       82 800,00       45 000,00      127 800,00 

801    Oświata i wychowanie   11 246 485,92            0,00   11 246 485,92 

 80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

     264 376,03            0,00      264 376,03 

  4240  Zakup środków dydaktycznych 
i książek       45 750,86        3 000,00       48 750,86 

  4790  Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli      131 897,92       -3 000,00      128 897,92 

852    Pomoc społeczna    3 421 863,42       30 260,84    3 452 124,26 
 85215   Dodatki mieszkaniowe      238 721,59       35 193,99      273 915,58 
  3110  Świadczenia społeczne      232 721,59       35 193,99      267 915,58 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej    1 369 658,51       -4 933,15    1 364 725,36 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne       73 500,00       -4 933,15       68 566,85 

855    Rodzina    5 698 808,94         -452,19    5 698 356,75 
 85504   Wspieranie rodziny       76 787,23         -452,19       76 335,04 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne        3 540,00         -452,19        3 087,81 

 OGÓŁEM    51 323 725,47       84 791,65   51 408 517,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DBE654-657B-48AC-AB82-F3CFD5B84C4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/375/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2023 ROK 

Dz.  Rozdz  §  Nazwa  Dochody Wydatki 

600      Transport i łączność        26 778,00 525 463,03 
  60004    Lokalny transport zbiorowy             0,00 149 088,00 

 
 

 
 
2310W 

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
           0,00 149 088,00 

  60014    Drogi publiczne powiatowe        26 778,00 376 375,03 

 
 

 
 
2320D 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
      26 778,00            0,00 

 
 

 
 
2320W 

 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
           0,00 33 000,00 

    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00       26 778,00 

 

 

 

 

6300W 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

           0,00 316 597,03 

900      Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

            0,00       13 040,00 

  90002    Gospodarka odpadami komunalnymi             0,00       13 040,00 

 

 

 

 

6650W 

 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

 

           0,00       13 040,00 

 OGÓŁEM        26 778,00 538 503,03 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DBE654-657B-48AC-AB82-F3CFD5B84C4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/375/23 RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROK


